
 

 

Ufficio Tecnico       
LSc/         Roma, 12 febbraio 2014 
 
CIRCOLARE 12/2014     Società affiliate 
        Comitati e Delegazioni Regionali  
  
      E, p.c.  Componenti il Consiglio federale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Contributi  Finali - Progetto Giovanile 2013 
 

A conclusione del Progetto Attività Giovanile 2013 divulgato con Circolare federale 
n.5/2013, inviamo l’elenco delle Società che, in possesso dei requisiti necessari, hanno 
concorso all’attribuzione dei contributi federali all’uopo deliberati. 
 

L’elenco riporta sia i punti attribuiti per l’attività agonistica che quelli per la 
partecipazione a gare di calendario federale assegnati alle Società ed i relativi contributi 
stanziati. 
 

L’occasione è gradita per porgere i più cordiali saluti. 
 
 

Il Segretario Generale 
(MdS Alvaro Carboni) 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Punto 1 
Partecipazione a gare 

 

  
Società  Punti Contributo 

1 01/066 A.S.D.Arcieri Iuvenilia 323  €  794,20  

2 04/060 A.S.D. Arcieri dell`Airone 298  €  732,73  

3 05/005 A.P.D. Kosmos Rovereto 246  €  604,87  

4 01/051 A.S.D.Sentiero Selvaggio di Venaria Reale 237  €  582,74  

5 07/005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 236  €  580,28  

6 01/083 A.S.D. Ar.Co. Arcieri Collegno 234  €  575,36  

7 04/072 A.S.D. Arcieri Mirasole Ambrosiana 198  €  486,85  

7 16/041 A.S.D. Polisportiva Arcieri del Sud 198  €  486,85  

9 04/065 A.S.D. Arcieri Tre Torri - Cardano al Campo 196  €  481,93  

10 11/018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 193  €  474,55  

11 15/027 A.S.D. Arcieri Normanni Aversa 187  €  459,80  

12 06/068 P.R.M. Arcieri Marano A.D.S. 186  €  457,34  

13 20/010 A.S.D. Arcieri Uras 182  €  447,50  

14 01/001 ARC.A Arcieri Alpignano A.S.D. 176  €  432,75  

15 03/009 A.S.D. Comp.Arcieri San Bartolomeo 173  €  425,37  

16 03/018 A.S.D. Compagnia Arcieri 5 Stelle 169  €  415,54  

17 05/007 Comp.Arcieri Tridentini Aquila Nera A.S.D. 167  €  410,62  

18 10/031 A.S.D. Arcieri del Medio Chienti 160  €  393,41  

19 04/038 A.S.D. Compagnia Arcieri del Sole 154  €  378,66  

19 19/098 A.S.D. Freccia di Fuoco 154  €  378,66  

21 09/072 A.S.D. Arco e Sport Bellaria 151  

21 11/027 A.S.D. Arcieri Città di Terni 151  

23 06/006 A.S.D. Arcieri del Piave 150  

24 03/008 A.S.D. Arcieri Sarzana 146  

25 03/003 A.S.D. Arcieri Imperiesi San Camillo 141  

26 15/077 A.S.D. Arcieri del Vecchio Castello 140  

27 12/036 A.S.D. Compagnia degli Etruschi 137  

28 15/070 A.S.D. Arcieria Partenopea 133  

28 16/028 Ass. Dilettantistica Arcieri dello Jonio 133  

30 06/040 Comp.Dilettantistica Arcieri Decumanus Maximus 132  

31 07/022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 130  

32 06/015 A.S.D. Compagnia Arcieri Padovani 128  

32 07/009 A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns 128  

32 20/009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 128  

35 14/015 A.S.D. Arcieri del Molise 126  

36 08/021 A.S.D. Compagnia Arcieri del Torrazzo 124  

37 04/132 A.S.D. Arco Bussero 120  

38 16/031 A.S.D. Archery Team Barletta 119  

39 04/147 A.S.D. Arcieri Alto Sebino 118  

40 01/018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 114  

40 07/017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 114  

40 08/078 A.S.D. Castenaso Archery Team 114  

43 11/004 A.S.D. Arcieri di Assisi 109  

44 03/001 S.S.D. Associazione Genovese Arcieri 108  

45 08/077 A.S.D. KI OSHI 107  

46 04/113 A.S.D. Arcieri del Roccolo 100  

47 09/015 A.S.D. Mens Sana - Arcieri Senesi 96  

48 09/001 1^ Comp.Arc.Città di Firenze 95  

49 06/019 A.S.D. Arcieri del Brenta 93  

50 09/035 A.S.D. Comp. Arcieri Borgo al Cornio 92  

 
   
 
 
 
 
 



 

 

Punto 2 
Risultati agonistici 

 
 

  Società Punti Contributo 
1 05/005 A.P.D. Kosmos Rovereto 395  €    859,44  

2 16/041 A.S.D. Polisportiva Arcieri del Sud 353  €    768,06  

3 07/005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 321  €    698,43  

4 01/066 A.S.D. Arcieri Iuvenilia 305  €    663,62  

5 01/083 A.S.D. Ar.Co. Arcieri Collegno 290  €    630,98  

6 15/027 A.S.D. Arcieri Normanni Aversa 284  €    617,93  

7 01/001 ARC.A Arcieri Alpignano A.S.D. 265  €    576,59  

8 06/006 A.S.D. Arcieri del Piave 236  €    513,49  

9 04/065 A.S.D. Arcieri Tre Torri - Cardano al Campo 224  €    487,38  

9 14/015 A.S.D. Arcieri del Molise 224  €    487,38  

11 15/070 A.S.D. Arcieria Partenopea 213  €    463,45  

12 01/051 A.S.D.Sentiero Selvaggio di Venaria Reale 199  €    432,99  

13 11/027 A.S.D. Arcieri Città di Terni 182  €    396,00  

14 05/007 Comp.Arcieri Tridentini Aquila Nera A.S.D. 180  €    391,64  

15 06/068 P.R.M. Arcieri Marano A.D.S. 178  €    387,29  

16 03/003 A.S.D. Arcieri Imperiesi San Camillo 171  €    372,06  

17 03/018 A.S.D. Compagnia Arcieri 5 Stelle 152  €    330,72  

18 04/038 A.S.D. Compagnia Arcieri del Sole 149  €    324,19  

19 20/009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 141  €    306,79  

20 03/008 A.S.D. Arcieri Sarzana 134  €    291,56  

21 10/031 A.S.D. Arcieri del Medio Chienti 132  

21 19/098 A.S.D. Freccia di Fuoco 132  

23 07/022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 129  

24 01/036 A.S.D. Arcieri Astarco 128  

25 11/018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 120  

26 15/077 A.S.D. Arcieri del Vecchio Castello 119  

27 05/008 Comp. Arcieri Altopiano Pinè A.S.D. 114  

28 04/113 A.S.D. Arcieri Del Roccolo 111  

29 11/004 A.S.D. Arcieri di Assisi 110  

30 08/078 A.S.D. Castenaso Archery Team 109  

31 20/010 A.S.D. Arcieri Uras 107  

32 07/003 S.S.D.Compagnia Arcieri Udine 104  

32 09/015 A.S.D. Mens Sana - Arcieri Senesi 104  

34 07/009 A.S.D. Compagnia Arcieri Cormòns 103  

35 12/135 A.S.D. Compagnia Arcieri Orsini 98  

36 03/001 S.S.D. Associazione Genovese Arcieri 93  

36 04/007 A.S.D. Comp. Arcieri Citta' di Varese 93  

38 04/072 A.S.D. Arcieri Mirasole Ambrosiana 91  

39 04/147 A.S.D. Arcieri Alto Sebino 90  

40 01/018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 82  

41 04/060 A.S.D. Arcieri dell`Airone 78  

42 06/019 A.S.D.. Arcieri del Brenta 75  

43 16/031 A.S.D. Archery Team Barletta 74  

44 01/052 A.S.D. Compagnia Arcieri Varian 72  

45 12/010 A.S.D.  Arcieri Castelli Romani 70  

46 08/021 A.S.D. Compagnia Arcieri del Torrazzo 69  

47 08/056 A.S.D. Polisportiva Zola - Sez. Arcieri della Landa 68  

48 06/015 A.S.D. Compagnia Arcieri Padovani 65  

49 13/030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 64  

49 16/028 Ass. Dilettantistica Arcieri dello Jonio 64  

 
 


